.
APPLICAZIONI:
• Controllo e taratura di
sensori di temperatura in
laboratorio e sul campo in
conformità con le norme
ISO9000
• Controllo di termostati

temperatura ambiente.
Codice: 0FLUIDCOOLING
Come ordinare:
FLUID100T / FLUID100+T
CERTIFICAZIONE:
Tutti gli strumenti sono dotati
di dichiarazione di collaudo,
stabilità e precisione
con riferibilità ai campioni
primari L.A.T.
GIUSSANI
GIUSSANI S.r.l.
Via dei Crederi, 411
24045 Fara Gera d’Adda (BG) - Italy
Tel.: 0363/399019 - Fax.: 0363/398725
⚫ Versione base
-00-1 115V 50/60 Hz
-00-2 230V 50/60 Hz
⚫ Versione con 3 ingress configurabili
-3I-1 115V 50/60 Hz
-3I-2 230V 50/60 Hz
⚫ Versione base
-00-1 115V 50/60 Hz
-00-2 230V 50/60 Hz
⚫ Versione con 3 ingress configurabili
-3I-1 115V 50/60 Hz
-3I-2 230V 50/60 Hz
FLUID200T / FLUID200+T
Inserto a vaschetta per FLUID 100